Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 12-07-2018
Insolventienummer F.17/04/20
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011344:F001
Datum uitspraak 05-02-2004

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Broersma Onroerende Zaken B.V.

Gegevens onderneming

I Broersma Onroerende Zaken B.V.

Activiteiten onderneming

BOZ exploiteerde het haar in eigendom toebehorende onroerend goed en
hield de aandelen in twee werkmaatschappijen. Een van deze twee
werkmaatschappijen (Broersma Int. Transport & Logistic Services B.V.)
failleerde in 2003.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Voor de financiéle verslaglegging wordt verwezen naar verslag V.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0

mr. H.H. Kielman
Mr. R. Bremer

12-07-2018
5

12-07-2018
5

12-07-2018
5

12-07-2018
5

12-07-2018
5



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€420.419,46

Verslagperiode

van
5-2-2018

t/m
4-5-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
5 3,70 uur

totaal 3,70 uur

Toelichting bestede uren

In verband met de nieuwe opmaak van de failissementsverslagen geeft het
bovenstaande overzicht geen juiste weergave van het aantal bestede uren.
In totaal is in het failissement van BOZ 785,6 uur besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

12-07-2018
5

12-07-2018
5

12-07-2018
5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

De meeste boedelvorderingen zijn al betaald. Er dient nog een beperkt
aantal boedelvorderingen te worden voldaan (salaris, laatste btw-aangifte
boedelperiode). Het exacte bedrag van de nog resterende boedelkosten zal
in het financiéle eindverslag worden vastgesteld.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€922.670,00

De preferente vordering van de fiscus is in het kader van de tussentijdse
uitdeling reeds volledig voldaan.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Er was bij BOZ geen sprake van werknemers.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 582,00

Deze vordering is bij de tussentijdse uitdeling reeds volledig voldaan.

12-07-2018
5

12-07-2018
5

12-07-2018
5

12-07-2018
5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10 12-07-2018
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 2.482.308,00 12-07-2018
5

Van dit totaalbedrag is bij de tussentijdse uitdeling al een bedrag van €
141.733,72 betaald. In het kader van de slotuitdeling zal aan de concurrente
crediteuren een aanvullende betaling worden gedaan.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In de afgelopen verslagperiode zijn de vraagpunten ten aanzien van het 12-07-2018
opstellen van de slotuitdelingslijst uitgezocht en afgewikkeld. De afwikkeling 5

wordt binnenkort in gang gezet waarbij ook de slotuitdelingslijst zal worden

ingediend ter goedkeuring en ter inzagelegging.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De inhoudelijke behandeling van het faillissement is afgerond. Er wordt nu de 12-07-2018
laatste hand gelegd aan de afwikkeling en de slotuitdelingslijst, waarna het 5
faillissement zal worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dit verslag is het laatste verslag; er zullen geen aanvullende verslagen meer 12-07-2018
worden ingediend. 5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


